[bookmark: _GoBack][image: Описание: image002(серый)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "10" августа 2021 г. № 835
 г. Калач
[bookmark: _Hlk79063885][bookmark: _Hlk79069051]О внесении изменений в постановление администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.03.2019 г. №142 «Об организации функционирования пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, на территории Калачеевского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Калачеевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствие с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Воронежской области от 29.05.1997 № 3-II-ОЗ «О защите населения и территории области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях создания минимальный условий для сохранения жизни и здоровья граждан, пострадавших в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, администрация Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.03.2019 г. №142 «Об организации функционирования пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, на территории Калачеевского муниципального района»:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению «Перечень пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Калачеевского муниципального района (городского округа)» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района Самойленко А.Г.
	Глава администрации
Калачеевского муниципального района

	Н.Т. Котолевский

Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Администрация Калачеевского МР ВО
Должность: Глава администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области"пл. Ленина
Дата подписи: 02.09.2021 13:20:10

	Приложение № 1 к постановлению администрации Калачеевского муниципального района от 10.08.2021 г. № 835

[bookmark: _Hlk79065133]Перечень  пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Калачеевского муниципального района (городского округа)

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Фактический
адрес учреждения, телефон
	Вместимость
(человек)*

Жизнеобеспечение населения

	Медицинская помощь (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение водой (учреждения, персонал
и техника)
	Обеспечение питанием
(учреждение, персонал и техника)
	Обеспечение коммунально-бытовыми услугами (учреждение, персонал и техника)
	Охрана общественного порядка
(учреждения, персонал и техника)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Другие пункты временного размещения (спортивные залы, в т.ч. школьные, и т.д.)

	1.
	ГОБУ СПО «Калачеевский аграрный техникум»
Общежитие
	г. Калач,
ул. Октябрьская,
д. 8
тел.8 (47363)
2-17-41

	50
	БУЗ ВО «Калачеевская районная больница»
ул. Борцов Революции, 20
тел.8(47363)
2-12-39, 03
Медперсонал-8 чел.
Автотранспорт-2 ед.

	МП «Районное водоснабжение»
Калачеевский район, с. Пришиб, ул. Машиностроителей, 1
тел.8(47363) 2-60-22
Персонал – 6 чел.
Автоцистерны – 3 ед.

	ООО ТД «Сармат»
с. Заброды,
ул. Заброденская, 27,
тел. 8(47363) 65-4-98
ИП Кудинова Т.Д.
Кафе-закусочная «Лагуна»
ул. Борцов Революции, 5
тел. 8(47363) 2-70-80
Персонал-6 чел.
Автотранспорт-1

	МКП «Благоустройство»,
ул. 30 лет Октября,18
тел. 8(47363) 2-20-53
Персонал-8 чел.
Автотранспорт - 4 ед.
ООО «Экотранс»
ул. 30 лет Октября,18
тел. 8(47363) 2-12-51
Персонал-2 чел.
Автотранспорт-2 ед.
ОАО «Воронежская энергосбытовая компания»
Калачеевский филиал
тел. 8(47363) 2-19-54
ул.Краснобратская,
д. 5
Калачеевский район теплоснабжения Россошанского филиала теплоснабжения ООО «Газпромтеплоэнерго Воронеж»
г. Калач,
пл. Ленина,15
тел. 8(47363) 2-14-38
Филиал ОАО «Газпром Газораспределение Воронеж» в г. Калаче
ул. Борцов Революции, 14 а
тел. 8(47363) 2-19-03
	отдел МВД России по Калачеевскому району
Дежурная часть: т. (47363) 2-29-94
Адрес: г. Калач, ул. Ленинская, 62а
Персонал-2 чел

image1.jpeg